关于2018年永安市中小学幼儿园新任教师公开招聘工作的通知
发布时间：2018-03-12来源：永安市教育局字体显示：大 中 小 阅读：252 次

根据福建省教育厅、福建省人力资源和社会保障厅、福建省委编办《关于做好2018年全省中小学幼儿园新任教师公开招聘工作的通知》（闽教师〔2017〕104号）和福建省人民政府办公厅关于印发《福建省乡村教师支持计划（2015-2020年）实施办法》（闽教办〔2015〕155号）的通知精神，结合我市教育教学需要，现将2018年永安市中小学幼儿园新任教师公开招聘工作通知如下：
一、报考基本条件
1.具有中华人民共和国国籍；
2.拥护中华人民共和国宪法，遵守法律、法规；
3.具有良好的品行和职业道德；
4.具有正常履行职责的身体条件，能胜任岗位工作要求。
二、中小学幼儿园招聘
（一）招聘名额
计划招聘中学教师22名（高中5名，初中17名），小学教师95名（其中村级小学26名），幼儿园教师29名。具体职位见附表。
（二）对象及条件
1.应聘中学教师职位的考生：年龄为30周岁以下，即1987年3月18日（含）以后出生，必须具有全日制普通大学本科（含）以上学历的师范类应往届毕业生，所学专业与报考职位专业相对应，应聘高中岗位的须取得高中及以上相应教师资格证，应聘初中岗位的须取得初中及以上相应教师资格证。
2. 应聘乡镇中心小学及城区小学教师职位的考生：年龄为30周岁以下，即1987年3月18日（含）以后出生，必须具有全日制普通大学本科（含）以上学历的应往届毕业生，所学专业与报考职位专业相对应，并取得小学及以上相应教师资格证。
3.应聘村级小学教师职位的考生（槐南、安砂和罗坊中心小学职位条件和选岗均并入村小招聘）：年龄为30周岁以下，即1987年3月18日（含）以后出生，必须具有全日制普通大学专科（含）以上学历，并取得小学及以上相应教师资格证的应往届毕业生。应聘村级小学教师职位的考生必须在报名表的备注栏中注明“报考村级小学”，未填写者将视为报考“乡镇中心小学及城区小学教师职位”。该岗位聘用教师必须在我市村级小学服务期满5年后方可提出调动申请。
4.应聘幼儿教师职位的考生：年龄为30周岁以下，即1987年3月18日（含）以后出生，必须具有全日制大学专科（含）以上学历学前教育专业的应往届毕业生，并取得幼儿园教师资格证。
（三）招聘办法与程序
遵循笔试与面试相结合、择优聘用的原则，按照报名、资格审查、笔试、面试、体检、考核、拟聘用人选公示、办理聘用核准手续等基本程序进行。
1.报名
（1）报名及资格初审时间：3月18日（系统开启）～3月24日（系统关闭），系统关闭时间节点以省考试院的通知为准。
（2）报名方式：应聘者在规定时间内登陆福建省教育考试院网站（www. eeafj.cn），进入“教师招考专栏”进行报名和缴费；应聘者认真阅读网上报名有关注意事项，按网上提示要求，提供准确的个人报考信息。如因应聘者提供信息不准确或有虚假行为而造成无法参加考试或审核不通过，应聘者本人承担责任后果。教师招聘笔试考务费按照《福建省财政厅关于规范我省中小学新任教师公开招聘考试收费收入管理有关问题的通知》（闽财综〔2010〕23号）的规定标准执行。
（3）报考岗位选择：报考我市中小学、幼儿园教师岗位的考生只能选择其中1个职位报考。永安市在编教师不得参与本市的招聘考试。
永安市教育局、人社局及时对网上报名者进行资格审查。
咨询电话：0598-3633625、3600077（永安市教育局）、0598-3804783（永安市人社局）。
2.考试方法
采取笔试和面试相结合的方式：
（1） 笔试
①报考人员经资格审查合格后，参加省教育考试院4月15日组织的全省统一考试，具体见福建省教育考试院发布的考试通知,成绩以省教育考试院公布为准。
②成绩查询：考生可于5月13日后登陆省教育考试院网站（www.eeafj.cn）、永安市教育局网站（http://a.fjyajy.com）、永安人事考试网（http://ya.smrsks.com）查询本人笔试成绩。
③其它规定：对志愿服务西部、服务欠发达地区、高校毕业生服务社区及“三支一扶”计划等服务期满考核合格的高校毕业报考者，笔试成绩加5分。此类对象5月1日前必须提供相关加分材料原件到永安市教育局人事科审核，逾期视为放弃加分资格。
（2）面试
①面试时间：幼儿园教师面试时间为5月26日（星期六）
中小学教师面试时间为5月27日（星期日）
②面试地点：永安电大
③面试内容：中小学教师面试内容为片段教学和答辩；幼儿园教师面试内容为语言、舞蹈、声乐、美术、器乐等技能。
④其它事项：按照笔试总成绩从高分到低分,以拟招聘人数与进入面试人数1:3的比例确定人选；达不到规定比例的，按实有人数确定面试人选；弃权面试的空额可按笔试成绩从高分到低分顺序依次递补。
入围面试人员于5月25日下午到永安市教育局六楼会议室领取面试通知单，领取面试通知单时，需提供本人身份证、毕业证、教育部学历证书电子注册备案表、教师资格证、报到证等有效证明材料原件、复印件进行资格审查（现场审核时，未取得相关证书的，须承诺在2018年8月1日前取得相关证书，并进行审核），否则取消面试资格。
　　（四）考试总成绩计算
　　考试总成绩=笔试总成绩×40%+面试总成绩×60%
（五）体检、考核和聘用（6、7月）
1.体检：根据考聘人数以1：1的比例，总成绩从高分到低分确定参加体检人选。由永安市教育局和人社局负责通知参加体检人选到县(市)级以上的综合性医院进行体检；体检标准及项目参照公务员录用体检标准执行；体检缺席者，取消其聘用资格，并按考生总成绩从高分到低分依次递补（体检时间另行通知）。
在职的报考人员，需在体检前提交单位同意报考证明或同意辞职证明或解除聘用（劳动）合同证明。逾期未提交的，取消体检资格。
2.考核：从体检合格的报考者中依据招聘职位数进行报考资格复审和考核。
3.聘用：经笔试、面试入围，体检、考核结果均合格的人员为拟聘人选，聘用岗位确定按照从高分到低分的顺序依次选择，若总分并列，则按面试成绩高者的顺序优先选择。若体检或考核不合格的，可按岗位从高分到低分依次递补。拟聘人选名单在永安市教育局网站、永安人事考试网进行公示5个工作日后无异议者，按程序办理人员入编和聘用合同等有关手续。
4.入编我市学校的中小学、幼儿园教师，必须在入编学校服务满5年，期间不得提出调动或借用申请。
5.由相关部门对招聘工作的全过程进行监督，对违纪行为，一经发现，严肃处理。
三、硕士研究生专项招聘
依据闽教师（〔2017〕104号）文件精神，我市到省外招聘引进优秀硕士研究生9名（已完成）。
四、本方案由永安市中小学幼儿园教师招聘工作领导小组负责解释，招聘工作中出现的情况由招聘、考聘工作领导小组研究决定。
附件：2018年永安市新任教师岗位设置情况表
永安市教育局 永安市人力资源与社会保障局
中共永安市委机构编制委员会办公室
2018年3月9日
附件
2018年永安市新任教师岗位设置情况表
1. 高中（5名）
	序号
	学校
	语文
	物理
	化学
	生物
	合计
	备注

	1
	一中（高中）
	1

	1
（实验员）
	2
	城区

	2
	三中（高中）
	1
	1

	2
	城区

	3
	九中（高中）

	1
（实验员）

	1

	合计
	2
	1
	1
	1
	5

2. 初中（17名）
	序号
	学校
	语文
	数学
	英语
	政治
	物理
	生物
	地理
	体育
	音乐
	合计
	备注

	1
	三中
	1

	1

	1

	3
	城区

	2
	四中

	1

	1
	城区

	3
	六中

	1

	1
	城区

	4
	二中
	1

	1

	2

	5
	十一中

	1
	1

	6
	槐南中学
	1

	1

	1

	3

	7
	罗坊初中
	1
	1
	1

	1

	4

	8
	民族中学

	1
	1

	2

	合计
	4
	1
	4
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	17

3.小学（95名）
	序号
	学校
	语文
	数学
	英语
	体育
	音乐
	美术
	信息技术
	科学
	综合实践
	合计
	备注

	1
	实小
	2
	2

	1

	1

	6
	城区

	2
	二实小
	1
	1

	1

	1

	4
	城区

	3
	三实小

	1

	1
	城区

	4
	巴溪湾小学
	2
	3

	1
	1
	1

	1
	1
	10
	城区

	5
	北塔学校
	2
	2

	1
	1
	6
	城区

	6
	南门小学

	1

	1

	2
	城区

	7
	东门小学
	2
	1

	1

	1

	1
	6
	城区

	8
	西门小学
	1
	1

	1
	1

	4
	城区

	9
	燕江小学
	1
	1

	1

	1

	1
	5
	城区

	10
	北门小学
	1
	2

	1
	4
	城区

	11
	小陶中心小学
	2

	1

	1

	1
	5

	12
	洪田中心小学
	1
	1
	1

	1

	4

	13
	西洋中心小学

	1

	1

	2

	14
	民族中心小学
	1
	2
	1

	4

	15
	贡川中心小学
	1
	1
	1

	3

	16
	大湖中心小学
	1

	1

	1

	3

	城区及中心小学合计
	18
	17
	3
	6
	4
	5
	3
	7
	6
	69

	1
	槐南中心小学及下属村小
	3
	3
	1

	1

	1
	1

	10
	并入村小招聘

	2
	罗坊中心小学
	1
	1

	2
	并入村小招聘

	3
	安砂中心小学

	1

	1

	1

	1
	4
	并入村小招聘

	4
	小陶中心小学下属村小
	2
	1
	1

	4
	村级小学

	5
	洪田中心小学下属村小
	1
	1

	1
	3
	村级小学

	6
	民族中心小学下属村小
	1
	1

	2
	村级小学

	7
	大湖中心小学下属村小

	1

	1
	村级小学

	村小合计
	8
	8
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	26

	总计
	26
	25
	5
	7
	5
	6
	5
	8
	8
	95

4.幼儿园（29名）
	序号
	学校
	名 额
	备注

	1
	实验幼儿园
	3
	城区

	2
	机关幼儿园
	3
	城区

	3
	燕东中心幼儿园
	4
	城区

	4
	燕南中心幼儿园
	2
	城区

	5
	西洋中心幼儿园
	2

	6
	槐南中心幼儿园（第二中心幼儿园）
	7

	7
	小陶中心幼儿园
	4

	8
	洪田中心幼儿园
	1

	9
	实验幼儿园八一分园
	1

	10
	安砂中心幼儿园
	2

	合计
	29

永安市教育局 2017年3月9日印发